donnant accès au capital immédiatement ou à terme et/ou donnant droit à l’attribution de titres de créance, avec 

suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, par offre au public visée au 1° de l’article L. 

411-2 du Code monétaire et financier, dans la limite de 20% du capital par an, pour un montant nominal maximum 

de vingt-six mille huit cent (26.800) euros, soit un nombre maximum de deux cent soixante-huit mille (268.000) 

Bons de Souscription d'Actions (BSA) étant précisé que le montant nominal de l’augmentation de capital qui sera 

réalisée s’imputera sur le montant du plafond global des augmentations de capital prévu à la Trente-Quatrième 

Résolution de l’Assemblée Générale Mixte du 24 juin 2024.